
Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение 

Усть-Бузулукский  детский  сад 

« ТЕРЕМОК » 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
 

           

                                                               ПРИКАЗ  

03.09.2021                                                                                      № 109 

 

О назначении ответственного за информационную безопасность 

В целях обеспечения режима конфиденциальности проводимых работ и в 

соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ 

«О персональных данных» в редакции от 31 декабря 2017г , Постановления 

Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 г. № 1119 «Об 

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных»: 

 

приказываю: 

1. Назначить ответственного   по защите информации, обрабатываемой в 

ГИС Образование заведующего Ускову Елену Алексеевну 

2. Возложить ответственность за информационную безопасность  по 

сведениям об  воспитанниках при работе в   ГИС Образование  

воспитателей : Блажкову Ольгу Александровну, Минаеву Елену 

Николаевну, Ребрикову Елену Александровну, Сиволобову Елену 

Васильевну, Чурекову Марину Александровну. 

3. Каждому работнику МБДОУ «Теремок»  использовать любую 

информацию о персональных данных только в соответствии с  

Положением    о защите персональных данных воспитанников и их 

родителей (законных представителей)  в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении Усть-Бузулукском детском 

саду «Теремок» Алексеевского муниципального района Волгоградской 

области  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Теремок» :                               Е.А.Ускова 

 

С приказом ознакомлены:                                             О.А.Блажкова                                      

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                           Е.Н.Минаева 

                                                                                           Е.А.Ребрикова 

                     

                                                                   Е.В.Сиволобова 

  М.А.Чурекова 


		2021-09-06T15:09:40+0400
	Е.А.Ускова    заведующий




